
11. Juni 2025

Messermann v Reinbek: Policejní zatčení
po odporu!

Alkoholický muž ohrožoval kolemjdoucí -noži v Reinbek.
Policie hledá svědky, kteří mohou poskytnout informace o

incidentu.

Reinbek, Deutschland - Alkoholický muž způsobil vzrušení v
Reinbek 10. června 2025, když ohrožoval osobu s noži před
radnicí kolem 20:50. Polacená policie vzala 29letého muže do
vazby, ale podezřelý během jeho zatčení odolával. 

 Pohotovostní služby dokázaly zachytit muže před nedalekým
obchodem krátce po hrozbě a našli tři kuchyňské nože, které
byly zabaveny. Aby se zabránilo dalším zločinům, byl vzat do
vazby. Na cestě na policejní stanici pokračoval ve svém odporu,
ale mohl být zastaven bez zranění policistů. Trestní policie navíc
zahájila vyšetřování a žádá možné svědky, aby podali zprávu o
040/727707-0. 



Details
Vorfall Messerangriff
Ort Reinbek, Deutschland
Festnahmen 1

Besuchen Sie uns auf: n-ag.net

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://n-ag.net
http://www.tcpdf.org

